
NOME: CRO:

CLINICA:

CIDADE: BAIRRO: UF:

CONSULTOR(A):

QUAL REDE?               DENTAL UNI               ODONTOLIFE                     

REATIVAÇÃO

ALTERAÇÃO DE MOEDA

ALTERAÇÃO DE ENDEREÇO

ALTERAÇÃO DE AREA DE ATUAÇÃO

ALTERAÇÃO DE TELEFONE PARA DIVULGAÇÃO

DESATIVAÇÃO DE PRESTADOR

GETNET

CNES

DIVULGAÇÃO:

CONSULTOR(A) CADASTRO

0,50

negociado valores abaixo

84000198

84000090 R$ 36,00 0,50

R$ 17,50 0,50

0,50

0,45

0,45

0,45

0,50

R$ 40,00

R$ 55,00

R$ 55,00

R$ 22,00

R$ 18,00

ALTERAÇÃO DE HORARIO DE ATENDIMENTO

TREINAMENTO

ATUALIZAÇÃO DE CADASTRO

MULTIPLICADOR: 0,40

JESSICA BUTZKE CHAMADO: SAD1621273622

RETENÇÃO

RODRIGO DE OLIVEIRA GERVASIO

SP

SP 68217

LORENA OLARIA

CNPJ:

SUPERVISOR

Keilla Castro Caldas

APROVAÇÃO

OBSERVAÇÃO

DATA DE RETENÇÃO:

85100196

85100200

85100218

85100226

85300039

85300047

R$ 30,50


